Gli elaborati di cui sopra saranno inviati mediante posta elettronica in formato PDF 
debitamente timbrati e firmati da tecnico abilitato (vedi attestato di abilitazione allegato). 

Consegna del PSC: da concordarsi in base alle esigenze del cantiere. 

Per le attività di cui sopra si richiede un onorario di € 6.800,00 (Euro seimilaottocento/00) 
incluse le spese tecniche; IVA esclusa. 

Pagamenti con bonifico bancario a ricevimento fattura: 

- 50% alla consegna del Piano di Sicurezza e Coordinamento pari ad € 4.148,00 (€ 3.400,00 
+ IVA) 

- 50% a comunicazione di ultimazione dei lavori pari ad € 4.148,00 (€ 3.400,00 + IVA)